
Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. U marketingových akcí s možností získání dárku si společnost WM Autodíly vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na 
uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti WM Autodíly spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování 
a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.wmautodily.cz • MK ČR E 19235 • © WM Autodíly spol. s r.o. • CZ • 04/20 • 1800

WM číslo Název Objem Cena
911.44.89 Olej s UV barvivem, Elke PAO 68 1.000 ml 465,-

132.13.89 Olej bez UV barviva, Hella PAO 68 500 ml 349,-

132.95.23 Olej bez UV barviva, Hella PAO 68 1.000 ml 489,-

132.95.49 Olej s UV barvivem, Hella PAO 68 500 ml 399,-

132.95.56 Olej s UV barvivem, Hella PAO 68 1.000 ml 649,-

911.35.69 Olej polyesterový, Total POE 68 1.000 ml 399,-

Univerzální oleje
  Univerzální viskozita
  Určeno pro R134a i R1234yf

Oleje pro chladivo R1234yf HFO
  Použitelný pro všechny typy s výjimkou  

elektricky poháněných kompresorů

WM číslo Název Objem Cena
132.95.40 Olej PAG 46, Hella 240 ml 699,-

132.95.41 Olej PAG 100, Hella 240 ml 699,-

Oleje pro chladivo R134a 
  Použitelný pro všechny typy s výjimkou  

elektricky poháněných kompresorů

WM číslo Název Objem Cena
911.46.22 Olej Elke PAG 46 250 ml 129,-

911.46.24 Olej Elke PAG 100 250 ml 149,-

654.07.04 Olej CGS PAG 46 250 ml 199,-

654.07.10 Olej CGS PAG 100 250 ml 199,-

654.07.15 Olej CGS PAG 150 250 ml 229,-

Univerzální UV barviva 
  Vhodné pro všechny typy plniček klimatizací  

s integrovanou funkcí plnění UV barvivem
  Určeno pro plničky R134a i 1234yf

WM číslo Název Objem Cena
911.35.72 Univerzální UV barvivo, Elke 240 ml 390,-

911.44.68 Univerzální UV barvivo, Elke 1.000 ml 1.390,-

677.05.23 Univerzální UV barvivo, CGS 250 ml 690,-

WM číslo Popis Cena

911.35.71 Sada na detekci úniku chladiva 999,-

588.00.29 UV lampa 449,-

556.20.21 Ochranné UV brýle 190,-

UV detekce úniku chladiva

Ozónový generátor
  Je určený k dezinfekci a odstranění zápachu v interiéru vozidla  

(např. z kouře)
  Nejsilnější ozónový generátor na trhu

Technická data:
  Výkon ozoneru 3.500 mg/h
  El. připojení 230 V
  Hmotnost cca 1,2 kg
  Rozměry 50 x 70 x 45 cm

WM číslo: 911.35.90

5.790,-

WM číslo Popis Cena

911.46.39 Pro detekci vodíku 6.290,-

911.46.41 Pro chladivo R134a + R1234yf 4.890,-

677.01.81 Pro chladivo R134a + R1234yf a formátovacího plynu H2N2 4.990,-

Elektronické detektory Sada pro detekci úniku pomocí vodíku 

Obsah sady:

  Elektronický detektor úniku vodíku, citlivost 2 g/rok
  Regulátor tlaku
  Tlaková láhev s testovacím plynem 2,2 l pro cca 8 vozidel
  Hadice k připojení, délka 1,5 m
  Testovací manometr s hadičkou a ventilem
  Redukce na tlakovou láhev
  Rychlospojka, vysokotlak pro R134a s vnějším závitem ¼" SAE

WM číslo Popis Cena

911.46.31 Sada pro detekci úniku pomocí vodíku 9.490,-

911.40.76 Náhradní tlaková láhev s testovacím plynem 2,2 l 620,-

WM číslo Název Popis Cena

911.35.68 Sada o-kroužků 265 ks, 18 velikostí 469,-

618.77.44 Sada o-kroužků 225 ks, 3-22 mm 240,-

618.39.25 Sada o-kroužků 419 ks, 3-50 mm 419,-

Sady o-kroužků 
  Těsnící kroužky z kalitní nitrilové gumy
  Vysoká odolnost a dlouhá životnost

Sada zařízení na kontrolu oleje
  Přípravek umožňuje detekci nečistot v klimatizaci
  Výkon klimatizace závisí na stavu oleje

Obsah sady:
  Měřič oleje
  Jednosměrné potrubí
  Modrá a červená hadice
  Rychlospojky

WM číslo Popis Cena
911.46.32 Sada zařízení na kontrolu oleje, Elke 4.390,-

677.01.85 Sada zařízení na kontrolu oleje, CGS 4.190,-

WM číslo Popis Cena

911.35.70 Sada ventilků + 2 šroubováky 1.190,-

677.03.02 Univerzální šroubovák na ventilky 219,-

Ventilové vložky 
  Sada nejpoužívanějších ventilků
  Použití pro R134a + R1234yf

WM číslo Název Objem Cena

911.35.75 Dezinfekční roztok ve spreji 400 ml 149,-

976.06.52 Čistič klimatizace 250 ml 290,-

588.00.67 Pěnový čistič a dezinfekce klimatizací 500 ml 159,-

Čističe klimatizace ve spreji
  Speciální čisticí roztok ve spreji určený pro optimální  

a hospodárné odstranění bakterií, plísní, virů a choroboplodných zárodků  
z klimatizačních zařízení bez jejich demontáže

  Dezinfikuje zařízení a odstraňuje nepříjemný zápach

WM číslo Název Objem Cena

588.00.68 Osvěžovač klimatizace 150 ml 89,-

595.17.00 Osvěžovač klimatizace 150 ml 49,-

Odstranění zápachu v interiéru vozidla
  Čistí a dezinfikuje klimatizaci a zejména vnitřek vozidla
  Odstraňuje nepříjemný zápach (např. zvířecí, od kouření, svařování, plísní, hniloby apod.)
  Působí antibakteriálně, ničí škodlivé bakterie, plísně a další mikroorganismy
  Příjemná vůně
  Jednoduché a rychlé použití

Přípravek k utěsnění klimatizací ve spreji
  Utěsňovací médium slouží k utěsnění netěsností autoklimatizací, 

např. v kondenzátorech, hadicích, těsněních a O-kroužcích
  Jednoduchá aplikace pomocí připojovací hadičky

WM číslo Název Objem Cena

911.46.33 Přípravek k utěsnění klimatizací pro R134a 250 ml 369,-

911.46.34 Přípravek k utěsnění klimatizací pro R134a s UV 250 ml 379,-

911.46.42 Přípravek k utěsnění klimatizací s UV pro R1234yf 400 ml 399,-

Sprej pro detekci netěsnosti
  Spolehlivě najde nejjemnější vlasové trhliny  

a netěsná místa na plastových a kovových vedeních
  Objem 400 ml

WM číslo: 595.55.60

42,-

Sada nářadí pro rozpojování 
vedení klimatizace

  20dílná sada přípravků
  Pro precizní rozpojení spojek klimatizace a palivového potrubí typu Spring Lock, kterou používají 

různí výrobci automobilů

WM číslo: 618.13.88

Redukce, adaptéry na láhve s chladivem 
  Redukce na jednoventilovou láhev s chladivem
  Adaptér na dvouventilovou láhev s chladivem

WM číslo Popis Cena

911.35.93 Redukce na láhev ¼" SAE 119,-

911.35.96 Adaptér vysokotlaký R134a, ¼", přímý 79,-

911.35.98 Adaptér nízkotlaký R134a, ¼", přímý 79,-

R134a
+

R1234yf 

Formovací plyn N2H2
  Pro detekci netěsností v systému klimatizace
  Lze použít pro všechny typy klimatizací
  Kompatibilní se sadou 911.46.31 (adaptér na vyžádání)
  Objem 10 kg

WM číslo: 598.02.64

1.490,-

Uvedená cena je bez zálohy!

WM číslo Název Objem

911.35.91 Chladivo R134a 12 kg

911.35.92 Chladivo R1234y 5 kg

Ceny na vyžádání u prodejních poradců!

Chladivo do autoklimatizace

1.890,-1.890,-

Platnost od 1. 5. – 30. 6. 2020

KLIMATIZACE

AKČNÍ CENY

PŘEHLED SORTIMENTU

SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU A PLNIČEK



CHLADIVO R134a CHLADIVO R1234yfPŘÍSLUŠENSTVÍ

121.000,- 87.000,-

62.000,-

Plnička klimatizací ECK3900 PREMIUM
  Pro odsávání, recyklaci a plnění chladícího média R134a do A/C systému vozidel
  V souladu se směrnicí SAE-J2843
  Speciální software
  Velký 5" barevný displej s rozlišením 800x480 pixelů
  Analyzátor chladiva (opce za příplatek)
  Automatické servisní kohouty
  Nucená ventilace vzduchu uvnitř přístroje
  Speciální rychlospojky pro VT-NT (dle SAE-J2743)
  Filtr s vysokou absorbční schopností
  Ochrana nádrže s chladivem proti nárazům
  Automatické odpouštění nezkondenzovaných plynů
  Integrovaná funkce vyhledávání netěsností s pomocí dusíku  

a směsi dusíku + vodíku s připojením na externí nádrž
  Integrovaná funkce pro proplachování hadic pro používání přístroje na vazidla  

s elektrickým kompresorem
  Hermetické a plnitelné nádobky na olej a de tekční kapaliny

Technická data:
  Typ chladiva R134a
  Automatický nebo ruční operační proces
  Elektrické připojení 240 V, 50 Hz
  Filtrace 1 velký filtr pro vlhkost (112 gr)
  Vakuové čerpadlo 100 l/min; 0,1 bar vakuum
  Kompresor 12 cc; vysokotlaký
  Rychlost recyklace 300 g/min
  Objem bomby 22 l
  3 m Hadice
  Rozměry (Š x H x V): 550 x 600 x 1.100 mm
  Hmotnost 90 kg

WM číslo: 677.14.34
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Identifikátor chladiva - 
instalovatelný volitelně ke každému 

zařízení

WM číslo: 677.06.25 28.000,-28.000,-

Proplachovací sada pro čištění A/C 
systémů chladivem (AEK 102-N12)

WM číslo: 677.05.98 12.000,-12.000,-

Plnička klimatizací ECK3900 PREMIUM-H
  Pro odsávání, recyklaci a plnění chladícího média R1 234yf do A/C systému vozidel
  V souladu se směrnicí SAE-J2843
  Speciální software
  Velký 5" barevný displej s rozlišením 800x480 pixelů
  Analyzátor chladiva (opce za příplatek)
  Automatické servisní kohouty
  Nucená ventilace vzduchu uvnitř přístroje
  Speciální rychlospojky pro VT-NT (dle SAE-J2743)
  Filtr s vysokou absorbční schopností
  Ochrana nádrže s chladivem proti nárazům
  Automatické odpouštění nezkondenzovaných plynů
  Integrovaná funkce vyhledávání netěsností s pomocí dusíku  

a směsi dusíku + vodíku s připojením na externí nádrž
  Integrovaná funkce pro proplachování hadic pro používání přístroje na vazidla  

s elektrickým kompresorem
  Hermetické a plnitelné nádobky na olej a de tekční kapaliny

Technická data:
  Typ chladiva R1234yf
  Automatický nebo ruční operační proces
  Elektrické připojení 240 V, 50 Hz
  Filtrace 1 velký filtr pro vlhkost (112 gr)
  Vakuové čerpadlo 100 l/min; 0,1 bar vakuum
  Kompresor 12 cc; vysokotlaký
  Rychlost recyklace 300 g/min
  Objem bomby 12 l
  3 m Hadice
  Rozměry (Š x H x V): 550 x 600 x 1.100 mm
  Hmotnost 90 kg

WM číslo: 677.14.33

Plnička klimatizací 780 BI-GAS
  Plně automatická plnička klimatizací se dvěma 

nezávislými okruhy pro servis a údržbu klimatizací 
s oběma současnými typy chladiv R134a a R1234yf

  2 vnitřní láhve 12 kg (pro R134a a R1234yf)
  Databanka osobních, nákladních vozidel 

a zemědělských strojů
  Výkon odsávání chladiva 330 g/min
  Délka hadic 3 m
  Hmotnost 107 kg

WM číslo: 677.94.00

R134a
+

R1234yf 

Plnička klimatizací KONFORT 760R
  Velký otočný panel s barevným displejem
  Databáze osobních i nákladních vozidel a zemědělské techniky
  Hermeticky uzavřené nádobky na olej a barvivo
  Vysoká efektivnost odsávání chladiva (větší než 95 %)

Technická data:
  Výkon odsávání chladiva 330 g/min
  Vakuové čerpadlo 100 l/min
  Objem vnitřní nádrže 20 kg

WM číslo: 678.06.61

Plnička klimatizací KONFORT 705R
  Plně automatický chod všech procesů
  Modře podsvícený LCD displej
  Ruční ovládání HP, LP ventilů
  Volitelná tiskárna
  Délka hadic 3 m
  Vnitřní láhev 10 kg
  Společná láhev na olej a UV barvivo
  Databanka osobních a nákladních vozidel
  Ukládání protokolů na přenosnou SD kartu,  

možnost tisknout na vlastním PC  
(Tiskárna není součástí dodávky)

WM číslo: 678.06.97

51.990,- 56.900,-

Plnička klimatizací KONFORT 707R
  Stejné parametry jako model 705R
  Volitelně integrovaný indentifikátor chladiva 

obj. č. S0755B

WM číslo: 678.07.07

5" barevný displej  
(rozlišení 800 x 480 px)  

s ikonami pro snadné ovládání

Hermetické nádobky na oleje  
a detekční kapaliny s možností 

doplňování doléváním

STANDARDNÍ VÝBAVA

Plnička klimatizací ACS 810
  Navržena pro servis klimatizačních systémů s vysokým objemem 

chladiva R134a u autobusů a podobných vozidel
  Zásobník na 35 kg chladiva
  Vakuové čerpadlo 283 l/min
  Délka hadic 5 m
  Integrovaná tiskárna a databanka plnicích množství
  Hmotnost 130 kg

Obj. číslo: SP00000003

Plně automatický přístroj pro odsávání, 

recyklaci a plnění chladiva

Plně automatický přístroj pro odsávání, 

recyklaci a plnění chladiva

102.500,-
Sada prodlužovacích servisních hadic Identifikátor chladiva pro plničky TEXA

  Pro plničky klimatizací Texa 760R a 780R
  Pro model 707R (obj. číslo: S0755B)

WM číslo: 911.40.50

25.000,-

61,-

1.755,-

Vozík na ocelové lahve T10-KARRE-S
  Typ T10 = 10 l lahev

WM číslo: 677.01.73

5.600,-

WM číslo Popis Cena
677.07.62 Sada prodlužovacích servisních hadic, 2,5 m 2.890,-

678.06.73 Sada prodlužovacích servisních hadic, 3 m 2.000,-

Chladivo
R134a

Chladivo
R134a

Plně automatický přístroj pro odsávání, 

recyklaci a plnění chladiva

Chladivo
R1234yf

Sada pro čištění klimatizací
  S připojením stlačeného vzduchu
  Vstřikovací pistole
  Speciální čisticí médium (1 litr)
  Univerzální sada adaptérů
  Hadice HS5B
  Hadicové sítko

WM číslo: 677.01.51

Náhradní role do termotiskárny
WM číslo: 677.10.42

SUPER CENA! 62.000,- SUPER CENA!

PRO AUTOBUSY


